
Zápis z jednání ustavující valné hromady 

Občanského sdružení Zdravý Mníšek,
IČ: 22610227, adresa: Mníšek pod Brdy, K Rybníčku 1169.

konaného dne 18.6.2012 v 19:00hod
v sále Sokolovny, Dobříšská 52, 252 10 Mníšek pod Brdy

Člen přípravného výboru Ing. David Řehoř, zahájil jednání ustavující valné hromady. Přivítal 
přítomné a konstatoval, že je přítomno 22 členů a valná hromada je usnášeníschopná.

1. Ing. Řehoř navrhl způsob hlasování – zdvižením ruky. Pro návrh se vyslovilo 22 členů.

2. Ing. Řehoř navrhl za předsedu valné hromady JUDr. Miroslava Vilimovského a za zapisovatele Ing. 
Pavla Grygara.

Usnesení: Ustavující valná hromada zvolila za předsedu ustavující valné hromady JUDr. 
Miroslava Vilimovského a za zapisovatele Ing. Pavla Grygara. 
Pro tento návrh hlasovalo 22 přítomných členů. 

3. JUDr. Miroslav Vilimovský přednesl návrh programu jednání ustavující valné hromady.

Usnesení: Ustavující valná hromada schvaluje tento program ustavující valné hromady
 Zahájení ustavující valné hromady, volba orgánů ustavující valné hromady
 Schválení programu ustavující valné hromady
 Schválení stanov 
 Volba představenstva
 Zpráva o činnosti občanského sdružení od procesu jeho inicializace 
 Návrh dalších kroků pro příští období
 Diskuse
 Závěr valné hromady.
Program ustavující valné hromady schválilo 22 přítomných členů. 

4. Členům sdružení byly předloženy platné stanovy občanského sdružení Zdravý Mníšek ve znění, ve 
kterém je schválilo Ministerstvo vnitra ČR při registraci sdružení. 

Usnesení: Ustavující valná hromada schvaluje stanovy občanského sdružení Zdravý Mníšek.
Stanovy občanského sdružení Zdravý Mníšek schválilo 22 přítomných členů. 

5. JUDr. Miroslav Vilimovský přednesl návrh na členy představenstva. Za členy představenstva 
navrhnul členy přípravného výboru. Bylo navrženo, aby představenstvo bylo zvoleno v tomto složení 
a do těchto funkcí:
předseda představenstva:  JUDr. Miroslav Vilimovský
místopředseda představenstva: Ing. David Řehoř
člen: Ing. Pavel Grygar
člen: Thomas Turek
člen: Roman Procházka

Nebyl podán žádný protinávrh a proto bylo hlasováno o předloženém návrhu.

Usnesení: Ustavující valná hromada zvolila představenstvo občanského sdružení v tomto složení:
předseda představenstva:  JUDr. Miroslav Vilimovský
místopředseda představenstva: Ing. David Řehoř
člen: Ing. Pavel Grygar
člen: Thomas Turek
člen: Roman Procházka



Členy představenstva včetně ustanovení do funkcí schválilo 17 přítomných členů (navržení členové 
nehlasovali). 

6. Ing. David Řehoř přednesl zprávu představenstva o důvodech vzniku občanského sdružení a 
krocích, které byly učiněny do ustavující schůze. 

Usnesení: Ustavující valná hromada bere na vědomí Zprávu představenstva o činnosti 
občanského hnutí od procesu jeho inicializace.
Zprávu schválilo 22 přítomných členů. 

7. JUDr. Miroslav Vilimovský přednesl zprávu představenstva týkající se dalších kroků pro příští 
období.

- OS rozešle dopisy na příslušné úřady a instituce týkající se sdělení o registraci občanského 
sdružení a účasti ve správních řízeních.

- Představenstvo vstoupí do osobních jednání s výše uvedenými úřady.
- OS bude požadovat po Městu Mníšek pod Brdy zavedení kontinuálního měření emisí 

v Mníšku pod Brdy
- Představenstvo bude komunikovat s dalšími subjekty v regionu, které mají nebo budou mít 

zájem na řešení ekologických otázek, zejména zastavení projektu spalovny.
- Představenstvo bude komunikovat s médii, které mají nebo budou mít zájem na řešení 

ekologických otázek, zejména zastavení projektu spalovny.

Usnesení: Ustavující valná hromada bere na vědomí Zprávu představenstva týkající se dalších 
kroků pro příští období.
Zprávu schválilo 22 přítomných členů. 

8. Diskuse.

9. Ustavující valná hromada byla ukončena ve 21:05 hodin.

Předseda valné hromady:             JUDr. Miroslav Vilimovský

Zapisovatel: Ing. Pavel Grygar




